
UCHWAŁA NR XLII/265/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 
i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) w związku z § 53 ust. 3 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr 
XXXV/210/2017 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 września 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 3686) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) Radna Halina Dittmann;

2) Radny Damian Drzymalski;

3) Radna Maria Jankowska;

4) Radny Tomasz Michalak;

5) Radny Zbigniew Słomiński.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego Tomasza Michalak.

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest:

1) analiza obowiązującego statutu gminy pod kątem zgodności z obowiązującym prawem,

2) opracowanie projektu nowego statutu gminy Warlubie.

§ 4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Warlubie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 8A4E0E75-C26F-432A-AACC-B74A7B139FA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy uchwalanie oraz
zmiana statutu należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Natomiast zgodnie z § 53 ust. 3 Statutu Gminy
Warlubie w czasie kadencji rada gminy może powoływać doraźne komisje do wykonywania określonych zadań,
określając ich skład i zakres działania.

W związku z licznymi zmianami w przepisach ustawy o samorządzie gminnym, ustawy - Kadeks wyborczy
oraz innych przepisach szczegółowych zaistniała konieczność opracowania nowego statutu. Ograniczenie się do
wprowadzenia zmian do obowiązującego Statutu spowoduje, że będzie on mało czytelny.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 8A4E0E75-C26F-432A-AACC-B74A7B139FA1. Podpisany Strona 1




